INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO – IBFC
PROCESSO SELETIVO – FORMAÇÃO PARA O MUNDO DO TRABALHO - 2014

EDITAL Nº 02/2014
CANDIDATOS HABILITADOS E CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

O INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO - IBFC no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital
em referência, torna pública a convocação para a Entrevista do Processo Seletivo para o Programa “Formação para o
mundo do trabalho” Módulo de Qualificação Básica, visando à Formação de futuros Jovens como “Jovem Aprendiz ou
Profissional em Desenvolvimento ou Vivência para o Desenvolvimento Profissional, 2 º semestre de 2014, nas
seguintes datas:

DATA DA ENTREVISTA  ORDEM DO DIA  NOME DOS CANDIDATOS HORÁRIO

14/07/2014

1ª ENTREVISTA GABRIELLY SANTOS MUNHOZ  08:00

2ª ENTREVISTA MATHEUS CAMPOS BRASILEIRO 09:00

3ª ENTREVISTA CAROLINA TRINDADE 10:00

4ª ENTREVISTA CAIO YUJIRO TAKEDA 10:00

5ª ENTREVISTA ISABELLA SOARES PIRES 10:00

6ª ENTREVISTA JOYCE RAQUEL NOGUEIRA PATRICIO 11:00

7ª ENTREVISTA STEPHANY OLIVEIRA 14:00

8ª ENTREVISTA SARA CAROLINE SOUZA PEREIRA 14:00

9ª ENTREVISTA JOAO VICTOR BRANDO NOVAIS  14:00

10ª ENTREVISTA ADRIANO QUEIROZ DE RESENDE 15:00

11ª ENTREVISTA RAIANNE DE SOUZA PERES 15:00

12ª ENTREVISTA BEATRIZ DE JESUS CORREA 15:00

13ª ENTREVISTA KATHLEEN MARIA SILVA SOBRINHO 16:00

14ª ENTREVISTA JAINE MORAIS DE OLIVEIRA 16:00

15ª ENTREVISTA ISABELLA MATTOSO LOPES 16:00

16ª ENTREVISTA CAROLINA DINIZ BARROS 17:00

17ª ENTREVISTA HENRIQUE LACUNA DOS SANTOS LEITE 17:00

18ª ENTREVISTA DANIEL PAZZINI DORTA 17:00

19ª ENTREVISTA NATALIA DE OLIVEIRA SILVA 18:00

DATA DA ENTREVISTA  ORDEM DO DIA  NOME DOS CANDIDATOS HORÁRIO

15/07/2014

1ª ENTREVISTA DANIELA PEREIRA LIMA 09:00

2ª ENTREVISTA LARISSA APARECIDA CAPERUZZO SOUZA DIAS 09:00

3ª ENTREVISTA DANILO GOMES DE AZEVEDO 10:00

4ª ENTREVISTA PAULO HENRIQUE DURAES COSTA 10:00

5ª ENTREVISTA VINICIUS SOUSA LIMA 14:00

6ª ENTREVISTA ISRAEL DE OLIVEIRA PAIXAO 14:00

7ª ENTREVISTA MARIA EDUARDA DA CUNHA 14:00

8ª ENTREVISTA CHRISTIAN MARTINS DA SILVA JUNIOR 15:00

9ª ENTREVISTA JAQUELINE ARAUJO DE PAULA SANTOS 15:00

10ª ENTREVISTA WENDEL LINCOLN SOARES DE SOUZA SILVA 17:00

DATA DA ENTREVISTA  ORDEM DO DIA  NOME DOS CANDIDATOS HORÁRIO

21/07/2014
1ª ENTREVISTA MATHEUS MORGADO DA CRUZ 16:00

2ª ENTREVISTA FABRICIO BARBOSA COSTA 16:00

11 de Julho  de 2014.

http://www.ibfc.org.br/